

質問及び回答

質問1

大阪ウィーク出展される予定ですか。またされる場合は周年事業と連動させることなどご検討されておりますでしょうか。

回答1

大阪ウィークについては、出展を検討しているところです。
大阪ウィークを含め大阪・関西万博との連動については、幅広い提案をお待ちしています。

質問2

松原市60周年分の記念誌などのデータをご提供いただけますか

回答2

松原市60周年記念誌は作成していません。

質問3

記念誌の50部製本の使用は、過去のものに準ずる使用でよろしいでしょうか。

回答3

記念誌については、松原市市制施行70周年記念事業業務委託仕様書4ページから5ページに記載の「(4) 記念誌作成」のとおり作成してください。

質問4

プレゼン用抜粋版を作成してもよろしいでしょうか。

回答4

プレゼンテーション用の記念誌の抜粋版については、松原市市制施行70周年記念事業業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領5ページに記載の「10. その他 (3)」のとおり、プレゼンテーションにおける補足説明資料として配付は可能です。